EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 07/2025

AUDIÊNCIA PÚBLICA DAS METAS FISCAIS

O Prefeito Municipal de Mangueirinha, Estado do Paraná, Leandro Dorini

 no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

Que comparecerá, em Audiência Pública, perante a Comissão de Orçamento e Finanças

da Câmara Municipal, Conselhos Municipais, População em geral e segmentos

organizados, para prestação de contas sobre o cumprimento das Metas fiscais da

administração, relativo ao 1º quadrimestre de 2025.

A referida audiência ocorrerá no dia 30 de Maio de 2025, as 15:00 horas, na Câmara

Municipal de Vereadores de Mangueirinha.

Gabinete do Prefeito Municipal de Mangueirinha, 15 Maio de 2024.

Leandro Dorini

Prefeito Municipal